[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2010  №  164
р.п. Пушкино
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Пушкинского муниципального

образования от  01.12.2005 № 11
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов  Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 01.12.2005 № 11 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Пушкинского муниципального  образования» следующие изменения:

-абзацы 2 и 3 пункта 2 Положения к решению исключить;

-пункт 7 Положения к решению изложить в новой редакции:

«7. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, предоставляет в конкурсную комиссию в сроки, указанные в объявлении конкурсной комиссии, следующие документы:

1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и  замещении  должности муниципальной службы главы администрации Пушкинского муниципального образования;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

3) паспорт;

4) трудовую книжку;

5) документ об  образовании;

6) страховое  свидетельство обязательного пенсионного страхования);

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

8) документы воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

11) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и Постановлениями Правительства Российской Федерации;

 -пункт 26 Положения к решению исключить.

2.Настоящее  решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального обнародования  в установленном порядке.

 Глава Пушкинского
муниципального образования

Л.Г. Денисова